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ZOMBOR MAJA

TIHANYI DÓRA

TOLLER PATRÍCIA

KREKÓ ALEXANDRA



zombor maja             tihanyi dóra                toller patrícia krekó alexandra tt2 artus 2021

h e l y s z í n



_folyamatosan frissülő

_inspiratív

_színes és változatos

_„végigvezetni” 

_élettel teli

_látogatói élmény 

_közösségi élet

_gazdaságos, flexibilis 

_folyamatosan változó 

ö t l e t k á r t y á k
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_építési állványrendszer

_flexibilis, rugalmas, átalakítható

_lehető legtöbb helyzetre reagálni

h e l y s z í n r a j z i  r é s z l e t

±0,00

+4,00

+4,00

+8,00

±0,00

±0,00
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_alsó szint: fix szerkezet

_felső szint: flexibilis

_cserélhető, áthelyezhető lapok
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_fehér acél rúdelemek

_világosszürke lapok

_fehér háló / fátyolos hangulat



h e l y z e t e k
a l a p r a j z o k  1 : 1 5 0

_csomópont / híd / kiszélesítés

_nyitott / teljesen zárt

_tánc- és színházi előadások

_beszélgetés / kapcsolódás 

_kávézó 

_pihenőtér
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